OTHET

OB NCMONHEHUN YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHON AEATE/IbHOCTU

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe noapasgeneHve

Yuypepgutens

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyl,ecTBAAOLLEr0
NosIHOMOYNS yupeanTens

Bug pnHaHcoBoro obecnevyeHuns (AeAaTenbHOCTM)
MeprnognyHoCTb:

EfuHuya nusmepeHus:

HanmeHnoBaHue nokasatens

foxopfbl - BCEro

Aoxoabl 0T CO6CTBEHHOCTM
[Joxoabl 0T OoKaszaHua nnaTHbIX ycnyr (paboT) un
KOMneHcauun 3aTpaT
CyMMbl MPUHYANT €/1bHOT0 N3bATUA
BEe3Bo3me3Hble NOCTYN/NeHNs OT 6l4KeTOoB
[loxoabl OT onepauuii c akTusamu

0T BbI6bITUI MaTepuanbHblX 3anacos

Mpoune goxopnbl

Kog
cTpokn

010
030

040
050
060
090
095
100

Kog aHanutuku

120

130
140
150

400
440
180

Ha 1 aHBapsa 2019 r.

MyHuunnansHoe 6l0axeTHoe obueobpasoBaTenbHoe yupexaeHue "CpeaHsan obuieobpasosaTesibHan
wkona N° 40 nmeHun repos Cosetckoro Cow3sa B.A. Ckyrapa" MyHuumunanbHoro o6pasoBaHusa ropofckoi
okpyr Cumdcepononb Pecnybnuku Kpbim

MyHMLuMNanbHOE Ka3eHHOE yUupexaeHue YnpasneHue o6pazoBaHna AAMUHUCTpaL MM ropoga

Cumdceponons

COGCTBEHHbIE AOX0AbI YUPEeXAeHNS

KBapTtanbHasd, rogosas

py6
1. loxoAbl yupexaeHus
McnonHeHO NnaHOBbIX Ha3HaYeHU
YTBEpXAEHO
”“aHOBb'XV uepes nuuesble uepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHadenun cyeTa cyeta yuypexgeHns onepayusimu
4 5 6 7 8
190 335,16 190 400,59 0,00 0,00 0,00
10 190,50 12 738,12 0,00 0,00 0,00
135 524,21 135 524,21 0,00 0,00 0,00
15 884,45 19 480,56 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 736,00 35 920,00 0,00 0,00 0,00
28 736,00 35 920,00 0,00 0,00 0,00
0,00 -13 262,30 0,00 0,00 0,00

®dopma no OKY [

fata

no OKMO

no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no BK

noOKEWN

nToro

9
190 400,59
12 738,12

135 524,21
19 480,56
0,00

35 920,00
35 920,00
-13 262,30

Kobl
0503737
01.01.2019

00792277

35701000

00771625
903

383

He ncnonHex
naaHoBbIX
HasHaueHui

10

o

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Pacxopgbl - BCEro 200

B TOM 4yucne:

3akynka TOBapoB, paboT n ycnyr ans
obecneyeHna rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

WHble 3akynkun ToBapos, paboT uycnyr
Ans o6ecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT v ycnyr

VIHble 610 0)KEeTHble acCUrHOBaHUsA
YnnaTa Hanoros, c60poOB U MHbIX
nnaTexen
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTaT ucnonHeHunsa (gepuunr /
npoduumnT) 450

Koa aHanuTukm

200

240

244
800

850
853

2. Pacxoabl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NnaHoBbIX
HasHaueHwit

4
223 675,64

221 614,93

221 614,93

221 614,93
2 060,71

2 060,71
2 060,71

-33 340,48

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHul

uepes NuULeBble  Yepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cueTa cyerta yupexaeHus onepauusmu
5 6 7 8
110 637,81 0,00 0,00 0,00
108 781,74 0,00 0,00 0,00
108 781,74 0,00 0,00 0,00
108 781,74 0,00 0,00 0,00
1 856,07 0,00 0,00 0,00
1 856,07 0,00 0,00 0,00
1 856,07 0,00 0,00 0,00
79 762,78 0,00 0,00 0,00

dopma 0503737 c. 2

He ncnonHeHo

NNaHoBbIX
uToro HasHaueHuit
9 10-
110 637,81 113 037,83
108 781,74 112 833,19
108 781,74 112 833,19
108 781,74 112 833,19
1 856,07 204,64
1 856,07 204,64
1856,07 204,64
79 762,78 X



HavmMeHoBaHue nokasartens

1

NcTo4yHnkn huHaHcmpoBaHus gedpuunTa
cpejcTB - BCero
(cTp.520+cTp.590+cTp.620+CcTp. 700+CcTPp. 730+CcT
p.820+cmp.830)

BHY T peHHMe NCTOYHNKN

13 HUX:

[IBMXXEHNE AeHEeXHbIX CpeicTB

BHeLUHMe NCTOYHUKN

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKOB CpefjiCTB

yBe/inyeHne ocTaTKOB CpeAcTB, BCEro

yMeHblleHne ocTaTKOB CPpeACcTB, BCEro

MN3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefCcTB yupexaeHus

MN3MeHeHNe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacuyeTam

Kopg
CTpOKu

500
520

590
620

700
710
720

730

820

3. ICTOYHMKN pUHAHCUPOBaHMS AeduumnTa CPeacTB YUpPeXaeHns

YTBEepXeHo niaHoBbIX
Kog, aHanntuku

HasHaueHwuit
3 4
33 340,48
0,00
X 0,00
0,00
X 33 340,48
510 X
610 X
X 0,00
X 0,00

yepes fimuesble cyeTa

-79 762,78
0,00

0,00
0,00

-79 762,78
-203 728,77
123 965,99

0,00

0,00

McnonHEHo NNaHOBbIX Ha3HAYeHUi

Yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHus

7

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKaccoBbIMU
onepauusMu

8

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

nToro

9
-79 762,78
0,00
0,00
0,00
-79 762,78
-203 728,77
123 965,99
0,00
0,00

®dopma 0503737 c. 3

He ucnonxeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui1

10

113 103,26
0,00

0,00
0,00

113 103,26
X
X

0,00

0,00



HaumeHoBaHue nokasarens

1

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeToB no
BHY T PEHHUM NPUBNEYEHUSM CPEACTB

HaumeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BpalleHo 0CTaTKOB CyGCUANIA NPOLLNbIX e T, BCETO
13 HUX MO KOAAM aHanUTUKK:

B03BpalLLeHO pacXoAo0B NPOLUbIX IeT, BCEr0

13 HUX MO KOZAM aHa/IMTHKN:

PykoBogutens (YyNONHOMOYEHHOT0 NnLia)

Vcnonuutens

19 mapTa 2019 1.

Kon Kog aHanutuku
CTPOKM
2 3
830 X

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAuYeHUi

YTBEepXeHo niaHoBbIX

i eKacco
Ha3HayeHun yepes NuLeBbIe cueTa vepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HEeK: BbIMU
cyeta yupexaeHus onepauusimm
4 5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cuAnii U pacxofoB NPOLWibIX feT

Kog cTpokun

910

950

[AvpekTop MKY "LILIOOO"
(BONKHOCTB)

3am.rnaBHoro Gyxrantepa
(BONMKHOCTB)

Mpoun3seaeHO BO3BPATOB

Koa aHanutuku uepes GaHKOBCKME uepes Kaccy
yepes nmueBble cueta cuera N —
3 4 5 6
X 0,00 0,00 0,00
X 0,00 0,00 0,00

nToro

0,00

HEKaccoBbIMM
onepauusmm

7

0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 4

He ucnonHeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHui

10

0,00

nToro

0,00

0,00

opraHusauuit’ ynpaesneHus o6pasoBaHusi AQMUHUCTpaumu ropoga Cumdeponons Pecny6nunku Kpbim,
1159102009098, 9102068759, 910201001, 295034, Pecnybnuka Kpbim, ropog Cumdpeponons, 6ynbsap

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus n.®paHko,25

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KMM, mecToHaxoxaeHne)

T. M. MoalopogeLkas
(pacwncposka nognucu)

E. B. Hukvwaesa
>Annck) (pacwmndposka noanucu)

(tenedboH, e-mail)



