ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Учреждение Обособленное подразделение

Единица измерения:

Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

на 1 января 2019 г.		коды
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Форма по ОКУД	0503737
	Д а та	01.01.2019
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 40 имени героя Советского Союза В.А. Скугаря" муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым	по ОКЛО	00792277
Муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации города Симферополя	по ОКТМО	35701000
	по ОКПО	00771625
	Глава по БК	903
Собственные доходы учреждения		
квартальная, годовая	_	
руб	по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		190 335,16	190 400,59	0,00	0,00	0,00	190 400,59	0,00
Доходы от собственности	030	120	10 190,50	12 738,12	0,00	0,00	0,00	12 738,12	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	040	130	135 524,21	135 524,21	0,00	0,00	0,00	135 524,21	0,00
Суммы принудительного изъятия	050	140	15 884,45	19 480,56	0,00	0,00	0,00	19 480,56	0,00
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	400	28 736,00	35 920,00	0,00	0,00	0,00	35 920,00	0,00
от выбытий материальных запасов	095	440	28 736,00	35 920,00	0,00	0,00	0,00	35 920,00	0,00
Прочие доходы	100	180	0,00	-13 262,30	- 0,00	0,00	0,00	-13 262,30	0,00

2. Расходы учреждения

			Утверждено плановых назначений			Не исполнено			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	ОТОТИ	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-
Расходы - всего	200	Х	223 675,64	110 637,81	0,00	0,00	0,00	110 637,81	113 037,83
в том числе:									
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	221 614,93	108 781,74	0,00	0,00	0,00	108 781,74	112 833,19
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	221 614,93	108 781,74	0,00	0,00	0,00	108 781,74	112 833,19
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	221 614,93	108 781,74	0,00	0,00	0,00	108 781,74	112 833,19
Иные бюджетные ассигнования	1.1	800	2 060,71	1 856,07	0,00	0,00	0,00	1 856,07	204,64
Уплата налогов, сборов и иных платежей		850	2 060,71	1 856,07	0,00	0,00	0,00	1 856,07	204,64
Уплата иных платежей		853	2 060,71	1 856,07	0,00	0,00	0,00	1 856,07	204,64
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-33 340,48	79 762,78	0,00	0,00	0,00	79 762,78	X

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			утверждено плановых ки назначений			Не исполнено			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр.590+стр.620+стр.700+стр.730+ст р.820+стр.830)	500		33 340,48	-79 762,78	0,00	0,00	0,00	-79 762,78	113 103,26
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	00,0	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Изменение остатков средств	700	Х	33 340,48	-79 762,78	0,00	0,00	0,00	-79 762,78	113 103,26
увеличение остатков средств, всего	710	510	X	-203 728,77	0,00	0,00	0,00	-203 728,77	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610	X	123 965,99	0,00	0,00	0,00	123 965,99	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

						Не исполнено			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	. 7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910	×	0,0	0,00	0,00	0,00	0,0		
9озвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950	×	0,0	0,00	0,00	0,00	0,0		

Директор МБОУ СОШ № 40 г. Симферополя	COBLECTOR OF THE PROPERTY OF T	О.В.Сухачёва (расшифровка подписи)	-	
Главный бухгалтер	Clauses	И.В. Куличкова	_	
	(подпись)	(расшифровка подписи)		
Руководитель финансово-экономической служов	LIED (TOADHOL)	(расшифровка подписи)		
		Централизованная бухгалтерия	Муниципальное казенное учреждение "Центр по цент организаций" управления образования Администр 1159102009098, 9102068759, 910201001, 295034, Реи и Франкс	ации города Симферополя Республики Крым, еспублика Крым, город Симферополь, бульвар
			(наименование, ОГРН, ИНН,	КПП, местонахождение)
		(T)		
Руководитель (уполномоченного лица)	Директор МКУ "ЦЦООО" (должность)	(подпибь)	Т. М. Подгородецкая (расшифровка подписи)	
Исполнитель	Зам.главного бухгалтера (должность)	(подпись)	Е.В.Никишаева (расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)
19 марта 2019 г.				